"Komfort i bezpieczeństwo"
Zgodność z oznakowaniem CE
wg przepisów europejskich
Informacja o produkcie
Klapa przeciwpożarowa typu BEK
Informacja o produkcie – Klapa przeciwpożarowa typu BEK2
Spis treści
Informacje ogólne

Schemat połączeń Blokowy schemat połączeń
Informacja o produkcie – Klapa przeciwpożarowa typu BEK 19
Przykład zamówienia
BEK-ED / 160 / BEK70 / MS-E
1 2 3 4 5
1. Seria
Klapa przeciwpożarowa BEK
2. Wersja
ED     rama do montażu w ścianach i
     stropach masywnych
EW-L    rama do montażu w lekkich
     ścianach warstwowych
3. Wymiary
DN 100/125/160 i 200 mm
4. Mechanizm wyzwalający
BEK70 ręczny mechanizm wyzwalający
    topikowy 72°
BEK90 ręczny mechanizm wyzwalający
    topikowy  90°
5. Akcesoria
MS-E  elektryczny wskaźnik krańcowy
RT  trójnik rewizyjny
SNP-S  króciec przesuwny
NP   złączka nyplowa
VMT   zawór odcinający z blachy stalowej
    otworu wentylacyjnego
Informacja o produkcie – Klapa przeciwpożarowa typu BEK20
Karta informacyjna
Poz. Opis Jednostka Cena jednost-
kowa EUR
Cena całkowi-
ta EUR
Klapa przeciwpożarowej typu BEK z ramą
montażową ED
Klapy przeciwpożarowe o kształcie okrągłym do zamyka-
nia przewodów wentylacyjnych między dwiema strefami
pożarowymi.
Badanie pod kątem wymagań w zakresie ochrony prze-
ciwpożarowej wg EN 1366-2 z oznakowaniem CE wg EN
15650 i deklaracją właściwości użytkowych zgodnie z roz-
porządzeniem w sprawie wyrobów budowlanych.
Klapa przeciwpożarowa składa się z cylindrycznej obu-